



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН - АЛАНИЙЫ ХИЦÆУАД  
**У Ы Н А Ф Ф Æ**  
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ  
**ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е**

от 19 ноября 2021 г. № 393

г. Владикавказ

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания от 22 февраля 2008 г. № 31  
«О памятниках природы Республики Северная Осетия-Алания»**

Правительство Республики Северная Осетия-Алания  
**п о с т а н о в л я е т :**

Внести в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 22 февраля 2008 г. № 31 «О памятниках природы Республики Северная Осетия-Алания» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Председатель Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания



Б. Джанаев

**ИЗМЕНЕНИЯ**  
**в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания**  
**от 22 февраля 2008 г. № 31 «О памятниках природы**  
**Республики Северная Осетия-Алания»**

1. В Положении о памятниках природы в Республике Северная Осетия-Алания, утвержденном постановлением:

в пункте 11 слова «Министерства охраны окружающей среды и природных ресурсов Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерства природных ресурсов и экологии Республики Северная Осетия-Алания»;

в пункте 4 слова «Министерства охраны окружающей среды и природных ресурсов Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерства природных ресурсов и экологии Республики Северная Осетия-Алания»;

в пункте 12 слова «Министерством охраны окружающей среды и природных ресурсов Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерством природных ресурсов и экологии Республики Северная Осетия-Алания»;

в пункте 14 слова «Министерством охраны окружающей среды и природных ресурсов Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерством природных ресурсов и экологии Республики Северная Осетия-Алания»;

в пункте 15 слова «Министерством охраны окружающей среды и природных ресурсов Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерством природных ресурсов и экологии Республики Северная Осетия-Алания»;

в пункте 20 слова «Министерством охраны окружающей среды и природных ресурсов Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерством природных ресурсов и экологии Республики Северная Осетия-Алания»;

в пункте 21 слова «Министерством охраны окружающей среды и природных ресурсов Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерством природных ресурсов и экологии Республики Северная Осетия-Алания»;

в пункте 22 слова «Министерством охраны окружающей среды и природных ресурсов Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министерством природных ресурсов и экологии Республики

Северная Осетия-Алания».

2. В типовой форме паспорта памятника природы Республики Северная Осетия-Алания, утвержденной постановлением:

в грифе утверждения слова «Министр охраны окружающей среды и природных ресурсов Республики Северная Осетия-Алания» заменить словами «Министр природных ресурсов и экологии Республики Северная Осетия-Алания».

---